
Iktatószám: …/2024. (03. 13.) 

 

 

 

Tárgy:  A 2024. évi közbeszerzési terv elfogadása 

  

 

 

 

 

 

Melléklet: 2024. évi Közbeszerzési terv 

 

 

 

 

 

Készítette:  

 

 

 

 

Lukács Attila ügyintéző  

 

 

 

 

Tájékoztatásul megküldve: Társulási tagönkormányzatok jegyzői részére  

  



Tisztelt Társulási Tanács! 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás (a továbbiakban: Társulás), mint 

Ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján a 

költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet 

köteles készíteni. 

 

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 2023. július 1. napjától 

hatályos 2. § (1) bekezdés 26 b. és 26 c. pontjai szerinti kötelező jelleggel igénybe veendő 

hulladékgazdálkodási résztevékenység ellátása magában foglalja többek között a 

hulladékgazdálkodási létesítmények és eszközrendszer folyamatos fenntartásának és 

üzemeltetésének kötelezettségét is. 

A fentiekre és a Ht. 92/B. § (6) rendelkezésére tekintettel a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatók és az ingatlanhasználók között az ingatlanhasználók települési hulladékának 

gyűjtése, szállítása és kezelése tárgyában létrejött szerződések és a Társulás, valamint a volt 

közszolgáltatók közötti vagyonkezelési és üzemeltetési szerződések a törvény erejénél fogva 

2023. június 30. napján megszűntek. 

 

Tekintettel arra, hogy a Ht. 18/D. § értelmében a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 

ellátásához igénybe vett, valamint hulladékgazdálkodási közszolgáltatás vagy a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenység ellátására létesült, vagy beszerzésre 

került hulladékgazdálkodási eszközök szabad kapacitásnak minősülnek és azok használatát a 

koncesszor, a koncessziós társaság vagy a koncesszori alvállalkozó részére biztosítani kell a 

Társulás 2023. évben közbeszerzés útján üzemeltetési szerződéseket kötött a korábbi 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatókkal, a Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel 

és a DTKH Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel. 

 

Az üzemeltetési konstrukciók tekintetében 2024. évben várhatóan változás nem fog történni, 

melynek megfelelően a Társulás új közbeszerzési eljárásokat nem tervez lebonyolítani. 

 

 

A fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy „A 2024. évi közbeszerzési 

terv elfogadása” tárgyú előterjesztés alapján a határozati javaslat szerinti döntést meghozni 

szíveskedjen. 

 

 

 

 Dr. Botka László 

             Társulási Tanács Elnöke 

 

 

  



 

…/2024. (03. 13.) TT. sz. 
 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t  
 

 

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta: 

 

„A 2024. évi közbeszerzési terv elfogadása” 

 

tárgyú előterjesztést, és a Társulás Társulási Megállapodásában foglalt szavazati arányok 

figyelembevételével az alábbi határozatot hozta: 

 

A Társulási Tanács elfogadja és jóváhagyja a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvényben foglaltak alapján a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 2024. évi 

közbeszerzési tervét a határozat mellékletét képező tartalommal. 

 

A határozatról szóló jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak: a tisztségviselők, a Társulási 

Tanács elnöke, tagjai, Pénzügyi Bizottsága.  

 

 

 

 

 

 Dr. Botka László sk. 

 Társulási Tanács Elnöke 

 



A …./2024. (03. 13.) TT. sz. határozati javaslat melléklete 

 

2024. évi közbeszerzési terv 
 

Közbeszerzési 
eljárási 

információk 
Közbeszerzés tárgya 

Közbeszerzés 
tervezett 

mennyisége 

Közbeszerzésre 
irányadó 

eljárási rend 

Tervezett 
eljárás 
fajtája 

Eljárás 
megindításának 

tervezett 
időpontja  

Szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja  

Forrás 
megnevezése 

1. - - - - - - - 

 


		2024-03-06T16:49:42+0100
	Dr. Botka László István




